# Carminalia

Iustitia gaudete bonis coelestibus inter

Spirituco coetus alacres: et sancta precati

Munera terrigenis Christi implorate favorem

Pectora trunca iacent: fususq; rubescit harena

Sanguine mactata est duplex becatomba tonanti

Cum duce bis centum comites in luccore celos

Christigeni effossis moestu imposuere sepulchris

Confrat. G. porta p. dyp. Etiam propria dies nocti cedebat. et umbra

in crux iusta datur. maz. Occiduo r. idians excelsa lumine Calpe;

Cum furib; Cesar longis iun fessus et ira

Sic secum. Quæ tanta istis constantia quod nam

Robur inest animis cantum. quæ pectora. virtus

Inconclusa regit. quæ spes; quæ premia tanti

Norte quid expectant obita. neq; credere dignum est

Sanctua his numen: quorum res publica pauper

Quam nostris qui regna tenent telluris et unde

Illam ego humibus gentem melioribus vii

Crediderim cuius terrena potentia maior

Nam si regna dei arbitrio terrena gubernat

Distribuuntq; sio. quid dare malora putandi.

Maiores: Libyam Juno regna attica Pallas

Ilicam Phoebus Larpelam Juppiter arcem

Constituit. regnum regno ceu numine numen

Naus erat. sed christigenis nec regna nec urbes

Ait fuerat latius cantos seda re tumultus

Inde eora metropolit. si. Unus interitu. vel si mutabitur eius

Appellata. Et illa p. appolo Connubio. tantumq; decus seruare ingali

Romanu regnol. papole Foedere. et has tandem curas extinguere redit

Saturni in festi dies erat in

Saturni iam bruma dies et leta reducit

Tempora: quæ nobis patrio celeberrima riu-

luna libet. ut ergo ad domum nos in illa dispensabat multa labora. morisq; apud finit.

Amiq; summi erat. ut caputq; in Salgatru

**Dediua Catharina**

Iucundos hyberna lateb et xenia postcun  
 Ocia nocturne poscent coniuncta mense  
 Expediam tristis ne se inter gaudia luctus  
 Ingerat interea placidas mihi Juppiter vndas  
 Nequoris: et cursus dabit ad mea regna secundos  
 His dicitis placet accito lictore puellam  
 Duci iterum et tenetibus uterum tentare loquendo  
 Virgineumq; nouis pedicis captare pudorem  
 Quam simul ac vidit sic est aggrellus Almyclas  
 Troius assaltu subito expugnauit adulter  
 At tua ter denis non dum est mollita diebus  
 Duricies: Ponti glacies hyrcanag; tandem  
 Frigora et Arctoꝝ vincuntur sole priuinc  
 Tu Getico lopita gelu vel Gorgone visa  
 In silicem durata nequis mantuescere quercus  
 Orpheus. Amphion lapides. delphines Alcion  
 Nonuit: et Ophœos senserunt tartara cancus  
 Tu nunc frigidior, tibi ferrea corda: sepulti.  
 Uloꝝ adeo tibi sunt sensus hebetataq; mentis  
 Lumina: et albenti videare sumillima saxo  
 Coniugis Alsyriꝝ versoq; in marmora vultu  
 Flurit et ardentem spectat fugitiua Gomorram  
 Heu quidnam contra genium morem q; iuente  
 Molliciemq; tu letus generisq; superbi  
 Stemna supercilios spernis regalia toruo  
 Imperia ab demens: tu blandimenta minasq;  
 Despicis, et surda perstas immobilis aure  
 Tu populo spoliis yrbem: tu coniuge regem  
 Militibusq; ducem: duce Cyrenensis regna  
 Et miserenur adhuc, et te seruare parati